
PROTOKÓŁ  Nr 16/2011
          z posiedzenia  Komisji O światy, Kultury i Zdrowia

 z dnia  22 lipca 2011r.

Obecni:

1. Tadeusz Sasin                          - Przewodniczący Komisji
2. Robert Szydlik                         - Zastępca Przewodniczącego
3. Włodzimierz Fydryszek           - Członek Komisji
4. Stefan Mikiciuk          - Członek Komisji
5. Kamil Laskowski          - Członek Komisji

Zaproszeni goście:
1. Waldemar Banaszek – Wiceburmistrz Tłuszcza
2. Jadwiga Gizińska – dyrektor ZOPO
3. Elżbieta Czachowicz – st. ds geodezji

Porządek:

1. Przyjęcie protokołu nr 15/2011 z poprzedniego posiedzenia komisji.

2. Informacja o wakacyjnym wypoczynku dzieci i młodzieży organizowanym
przez gminne placówki oświatowe.

3. Konkursy i nabory na wolne stanowiska.

4. Sprawy różne.

Proponowany porządek został przyjęty.

Ad 1.Radni zapoznali się z treścią protokołu sporządzonego z poprzedniego
posiedzenia komisji. Protokół został przyjęty jednogłośnie.

Ad 2.
Informację na temat organizowanego wakacyjnego wypoczynku dla dzieci i
młodzieży przez gminne placówki oświatowe przedstawiła dyrektor Zespołu
Obsługi Placówek Oświatowych Pani Jadwiga Gizińska.
W Szkole Podstawowej w Tłuszczu organizowane są kolonie z Caritasu na
przełomie lipca i sierpnia oraz obóz sportowy, odbywają się również zajęcia
sportowe w ramach projektu. W Zespole Szkół w Jasienicy zorganizowany jest
obóz dla 80 dzieci w góry również na przełomie miesięcy wakacyjnych.  W
mokrej Wsi placówka oświatowa realizuje zajęcia z projektu unijnego. Więcej
informacji Pani dyrektor przedstawi po wakacjach. Planowany termin narady z
dyrektorami jest około 20 sierpnia 2011r.

Radny Laskowski zwrócił się z pytaniem do Pani Gizińskiej, czy jest w
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posiadaniu wyników z egzaminu gimnazjalnego.
Pani Gizińska poinformowała, iż jeszcze nie otrzymała oficjalnych wyników z
Kuratorium, jednakże jak co roku przedłoży je komisji do zapoznania się.

Ad 3.
Wiceburmistrz poinformował, iż w chwili obecnej odbywa się nabór na
stanowisko dyrektorskie w Szkole Podstawowej w Tłuszczu, rozstrzygnięcie
odbędzie się 11.08.2011r. Trwa również oczekiwanie na odpowiedź z
kuratorium, czy zostaną przedłużone kadencje dyrektorom o kolejny rok
dyrektorom w szkołach w Jasienicy i we Stryjkach. Również trwają nabory na
stanowiska nauczycielskie w wielu placówkach.
Radni uzyskali również informację od Z-cy Burmistrza o trwających w okresie
wakacyjnym remontach w niektórych szkołach z otrzymanej subwencji
wynoszącej 250 tys zł., m.in.  w Szkole Podstawowej w Tłuszczu, Jasienicy i
Mokrej Wsi.

Ad 4. 
Radny Sasin korzystając z obecności Wiceburmistrza zwrócił się z prośbą o
podjęcie działań zmierzających do odnowienia kapliczki Św. Rocha na ul.
Powstańców w Tłuszczu.
Radny zapytał również, jak przedstawiają się losy sprzedaży „pawilonu”?

Pan Banaszek poinformował, iż na chwilę obecna z tego co mu wiadomo,
podczas Walnego Zgromadzenia została wyrażona zgoda poprzez podjęcie
uchwały w sprawie sprzedaży „pawilonu”. Burmistrz Bednarczyk był w tej
sprawie na spotkaniu. W chwili obecnej Rada Miejska w Tłuszczu podjąć
uchwałę w sprawie chęci nabycia tej nieruchomości, która będzie
niezobowiązująca. Wiceburmistrz jest otwarty na spotkanie się z radnymi
przedstawić bliżej temat zakupu „pawilonu”. Pan Banaszek poinformował
również, że na modernizację tego budynku można otrzymać środki zewnętrzne
w wysokości ok. 2 mln zł z wkładem własnym wynoszącym 10%.

Radny Fydryszek uważa, że w pierwszej kolejności radni powinni udać się w
celu obejrzenia stanu tego budynku  oraz żeby rozeznać się z ewentualnymi
potrzebami napraw oraz kosztami z  tym związanymi.

Radny Mikiciuk Stefan przypomniał Z-cy Burmistrza o zbliżających się
Dożynkach w Stryjkach i potrzebie zainstalowania na boisku piłkochwytów i
wykonaniu ogrodzenia jeszcze przed dożynkami.

Wiceburmistrz Banaszek poinformował, ze projekt jest już wykonany
(ogrodzenia i instalacji piłkochwytów) na wjeździe ma zostać położona kostka
brukowa, jednakże w chwili obecnej Gmina czeka na kosztorys tych prac.
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Radny Fydryszek wspominał również o odbywających się imprezach w
niezamieszkałych jeszcze budynkach na ul. Polnej w Tłuszczu, gdyż one nie są
zabezpieczone przed wchodzeniem obcych ludzi. Radny rozmawiał z
Komendantem w tej sprawie.

Radny Laskowski ponowił wniosek o oczyszczenie i udrożnienie rowu
okalającego Stadion Miejski, gdyż ten rów jest bardzo niedrożny i przy
większych opadach deszczu nagromadzona woda będzie przelewała się przez
nawierzchnię ulicy.
Radny poprosił również o udrożnienie koryta rzeki Cienkiej, gdyż poziom wody
jest bardzo wysoki i mieszkańcy, którzy mają w pobliżu swoje domostwa czują
się zagrożeni. W tej sprawie interweniowała do radnego mieszkanka, która jeśli
nie ulegnie poprawie sytuacji będzie na Sesji występowała o poczynienie jakiś
kroków w tym kierunku.

Wiceburmistrz poinformował, iż na chwilę obecną osoba odpowiedzialna za
meliorację w naszej gminie z Zarządu Melioracji jest na zwolnieniu i być może
po jej powrocie uda się ustabilizować sytuację, również pracownik zajmujący
się drogownictwem zainteresował się odwodnieniem terenu i stwierdził, iż
należy wykonać projekt odwodnienia całej gminy.

Radni powrócili do tematu przeprowadzenia rozmów i konsultacji w sprawie
opracowanego statutu Centrum Kultury, uważają, że powinno zostać
zorganizowane spotkanie z udziałem Burmistrza Tłuszcza, dyrektora Centrum
Kultury, zarządem TKS Bóbr, radnych oraz innych ściśle związanych
Stowarzyszeń korzystających ze Stadionu Miejskiego.

Radny Stefan Mikiciuk zwrócił się do Wiceburmistrza z prośbą, aby praca
dyrygenta podczas warsztatów muzycznych Chóru Lux Mea w Augustowie
została doceniona premią pieniężną przez dyrektora Centrum Kultury.

Radny Sasin Tadeusz prosi o wsparcie finansowe za prace zlecone organizacji
wystaw i gromadzenia materiałów, gdyż praca radnego jest dla Gminy Tłuszcz,
teraz jest to muzeum społeczne, jednakże być może za parę lat będzie to
muzeum miejskie.
Radny Tadeusz zaprosił na otwarcie gospodarstwa agroturystycznego Rudniki
29 w sobotę w godz. 16-19 oraz do Kuligowa 23-24.08.2011r. na imprezę
„Nadbiebrzańskie smaki”.

Pani Elżbieta Czachowicz poinformowała radnych, iż wpłynął wniosek
dotyczący chęci zakupu działki gruntu położonej przy ulicy Prostej na os.
Słoneczna przez dwóch mieszkańców. Pani Czachowicz przedstawiła radnym na
mapie działkę o którą chodzi.
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Radni po zapoznaniu się z przedstawioną sprawą, uważa, że po
zorganizowanym zebraniu z mieszkańcami osiedla Słoneczna przedstawią
stanowisko, a następnie zwrócą się do pracowników merytorycznych o
sprawdzenie, czy na tej działce nie będą instalowane np. jakieś instalacje
kanalizacyjne.

Radni uważają, iż takie spotkanie może odbyć się na kolejnym posiedzeniu
komisji w dniu 2 sierpnia 2011r.  
 
Następne posiedzenie komisji zostało ustalone na dzień  2 sierpnia 2011r. o
godz. 15.00.

Na tym protokół zakończono.

Przewodniczący Komisji

Tadeusz Sasin

1. Dokument utworzony przez: Karolina Gajcy

2. Data utworzenia dokumentu: 2.8.2011r.

3. Data publikacji:
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